## CONVOCA A SESIÓN DE LA COMISIÓN EDILICIA DE RASTROS Y MERCADOS



CC. MARÍA MAGDALENA CASTAÑEDA GONZALEZ IGNACIO GOMEZ ORNELAS,
MERCEDES MARGARITA VELOZ LOZANO,
LAURA ELENA BUSTOS LARA,
JESUS MARTINEZ NAVARRO
VOCALES DE LA COMISIÓN DE RASTROS Y MERCADOS DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE OCOTLÁN, JALISCO.

## PRESENTE:

Aunado a un cordial saludo y a efectos de cumplir los extremos indicados por los artículos 27 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco; artículo 38, 39 numeral 20, artículos 41, 45, 47, 48, 69 Reglamento de Organización y Funcionamiento del Ayuntamiento de Ocotlán, Jalisco; me permito CITARLE A LA CUARTA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE RASTROS Y MERCADOS, que se llevará a cabo EL <u>DÍA MIERCOLES 06 DE ABRIL DE 2022, A LAS 10:30 (DIEZ HORAS CON TREINTA MINUTOS)</u> en la Sala de Pleno del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de Asistencia y declaración del quórum legal.
- 2. Lectura y aprobación del orden del día.
- 3. Informe mensual de actividades de las dependencias de rastros y mercados así como avances de las obras públicas realizadas en el rastro municipal y mercado Juárez.
- 4. Asuntos varios.
- 5. Clausura de la sesión.

Sin otro, particular, me despido con un cordial saludo, esperando contar con su valiosa asistencia.

ATENTAMENTE OCOTLÁN, JALISCO, 01 ABRIL DE 2022

C. MARÍA MAGDALENA CASTAÑEDA GONZALEZ PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE RASTROS Y MERCADOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO.

C.c.p. Archivo.

## CONVOCA A SESIÓN DE LA COMISIÓN EDILICIA DE RASTROS Y MERCADOS



C. ANTONIO IBARRA MENDOZA JEFE DE RASTROS DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE OCOTLÁN, JALISCO. PRESENTE:

La suscrita C. María Magdalena Castañeda González, con mi carácter de presidenta de la Comisión Edilicia de Rastros y Mercados, por medio del presente reciba un cordial saludo y aprovecho la ocasión para invitarle y solicitarle presente su informe mensual de actividades Y avances realizados de obra pública en el rastro municipal de ser posible enviarlo con tiempo, mismo que será presentado en la próxima sesión de comisión la cual se llevara a cabo el día 06 de abril la presente anualidad a las 10:30 AM en Sala del H. Ayuntamiento.

Sin más por el momento agradezco la atención que se sirva prestar al presente.

ATENTAMENTE OCOTLÁN, JALISCO, 01 DE ABRIL DE 2022

- elise

C. MARÍA MAGDALENA CASTAÑEDA GONZALEZ PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE RASTROS Y MERCADOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO.

Antonio Zborra Mi

